

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2	Analisi E.00.10.10.a Taglio di arbusti e vegetazione in genere per opera di bonifica da ordigni bellici Per opera di bonifica da ordigni bellici					
		m ²	1,00			
	1) Regione Campania al 02/11/08 - Operaio specializzato o 3° livello -	ora	0,005660	25,52	0,14	42,42
	2) Regione Campania al 02/11/08 - Operaio comune o 1° livello -	ora	0,005660	21,50	0,12	36,36
	3) 1 0,00%				0,26 0,00	
	Totale parziale					
	4) 2 0,00%				0,26 0,00	
	Totale Euro Arrotondamento				0,26 0,07	
	Prezzo di applicazione Euro/m² 0,33					
	Totali MANODOPERA Euro					78,79

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3	Analisi E.00.20.10.a Localizzazione e bonifica delle aree mediante ricerca superficiale di eventuali ordigni esplosivi, eseguita da tecnici specializzati fino a profondità di m 1,00, con idonea apparecchiatura cerca metalli munita di avvisatore acustico e con trasmissione dei segnali. Da eseguirsi mediante l'esplorazione su fasce di terreno della larghezza di m1,00 e per tutta la lunghezza dell'area. Compreso l'onere per il trasporto ed impianto delle attrezzature, la segnalazione di eventuali ritrovamenti alle autorità competenti, la sorveglianza, l'assistenza e quant'altro occorre per eseguire l'intervento in sicurezza e nel rispetto delle vigenti normative Localizzazione e bonifica delle aree mediante ricerca superficiale					
		m ²	1,00			
	1) Regione Campania al 02/11/08 - Operaio specializzato o 3° livello -	ora	0,013500	25,52	0,34	33,33
	2) Regione Campania al 02/11/08 - Operaio comune o 1° livello -	ora	0,013500	21,50	0,29	28,43
	3) Apparecchiatura per rilevazione superficiale di ordigni bellici	ora	0,013500	13,61	0,18	17,65
					0,81	
	4) 1 0,00%				0,00	
					0,81	
	5) 2 0,00%				0,00	
					0,81	
					0,21	
	Totale Euro Arrotondamento					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m² 1,02					
	Totali MANODOPERA Euro				0,63	61,76
	Totali NOLEGGI Euro				0,18	17,65

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
4	Analisi E.00.20.20.a Localizzazione e bonifica delle aree mediante ricerca profonda di eventuali ordigni esplosivi, eseguita da tecnici specializzati fino a profondità prescritta dal Reparto Infrastrutture dell'Esercito Italiano di competenza mediante trivellazione da eseguirsi al centro di quadrati di lato non superiore a m 2,80. Compreso l'onere per il trasporto ed impianto delle attrezzature, la segnalazione di eventuali ritrovamenti alle autorità competenti, la sorveglianza, l'assistenza e quant'altro occorre per eseguire l'intervento in sicurezza e nel rispetto delle vigenti normative Localizzazione e bonifica delle aree mediante ricerca profonda	m	1,000000			
	1) Regione Campania al 02/11/08 - Operaio specializzato o 3° livello -	ora	0,060000	25,52	1,53	23,15
	2) Regione Campania al 02/11/08 - Operaio comune o 1° livello -	ora	0,060000	21,50	1,29	19,52
	3) Apparecchiatura per rilevazione profonda di ordigni bellici	ora	0,060000	19,22	1,15	17,40
	4) Nolo di un autocarro leggero da 1000 kg di portata	ora	0,060000	20,92	1,26	19,06
	Totale parziale				5,23	
	5) 1 0,00%				0,00	
	Totale parziale				5,23	
	6) 2 0,00%				0,00	
	Totale Euro Arrotondamento				5,23	
	Prezzo di applicazione				1,38	
	Euro/m 6,61					
	Totale MANODOPERA Euro		2,82			42,66
	Totale NOLEGGI Euro		2,41			36,46

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
5	<p>Analisi E.00.30.10.a</p> <p>Scavo a mano da eseguirsi con particolare cura per consentire l'avvicinamento e la rimozione di ordigni ritrovati. Sono esclusi dal prezzo eventuali strati rimossi con mezzi meccanici. Compresi gli oneri di protezione e segnalamento, l'allontanamento del materiale dal bordo dello scavo fino ad una distanza di m 50, l'assistenza e quant'altro occorre per eseguire l'intervento in sicurezza e nel rispetto delle vigenti normative</p> <p>Scavo di tipo stratigrafico da eseguirsi a mano con particolare cura</p>					
		m³	1,000			
	1) Regione Campania al 02/11/08 - Operaio specializzato o 3° livello -	ora	3,000000	25,52	76,56	42,91
	2) Regione Campania al 02/11/08 - Operaio comune o 1° livello -	ora	3,000000	21,50	64,50	36,15
	Totale parziale				141,06 0,00	
	3) 1 0,00%					
	Totale parziale				141,06 0,00	
	4) 2 0,00%					
	Totale Euro Arrotondamento				141,06 37,38	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m³ 178,44					
	Totale MANODOPERA Euro				141,06	79,05